
PACHET PIESE CF COMANDA

I.D.: 72750328

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.012,70 RON - 2.012,70 RON

Descriere: 1 Lampă spate Rb DSP 10 fără mers înapoi 20 buc 45,38 907,60 2 Lampă semnalizare ovală Tip SD 100 Rb 20 buc 7,14 142,80 3 Lampă poziție față albă Rb 20 buc 12,61 252,20 4 Oglindă retrovizoare camion V8 mare 410 x 187 mm 20 buc 15,13 302,60 5 Comutator semnalizare Rabă Saviem 10 buc 19,75 197,50 6 Conector manometric / contact stop frână 6460 Rb 20 buc 10,50 210,00 TOTAL COMANDĂ 2.012,70 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
